第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日

善通寺市長　　　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話
　令和　　年度　善通寺市民間住宅耐震対策支援事業費
補助金交付申請書

　善通寺市民間住宅耐震対策支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。

	交付対象事業
	耐震診断・耐震改修工事・簡易耐震改修工事
耐震シェルター等設置工事

	所在地

	住宅の所有者

※１
	（住所）

（氏名）

（電話番号）

	住宅の用途
	□ 専用住宅　　　□ 併用住宅（住宅の面積　　　　　　　　㎡）

	住宅の建て方
	□ 一戸建て住宅　　　　　　　□ 長  屋

	所　　　 有
	· 持家　　　　　□ 賃貸住宅

	建築年
	　　　　年（　　　月）※S.56の場合は，月まで記入

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　円（税込み・税抜き）
（うち実施設計費　金　　　　　　　円）※耐震改修工事等の場合に限る

	補助金交付
申　 請　 額
	金　　　　　　　　　　円

	構造
	□木造　　□鉄骨造　　□鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造　　□その他（　　　　　　）

	規模
	建築面積　　　　　　㎡
	延べ面積　　　　　　㎡

	敷地面積　　　　　　㎡
	地上　　　階，地下　　　階

	事業完了予定
年月日
	　　年　　月　　日

	施工者(予定)

	受付

	備　　　　考

(増築年月日等)

【今回の耐震対策を「事業用」として行う場合は，下記にチェックしてください。】
交付対象事業に要する経費に係る消費税額については，消費税額及び地方消費税額の仕入税額控除を
□ 行います（補助対象経費は税抜き）　□ 行いません（補助対象経費は税込み）
（注意事項）

※１　申請者と同一の場合は，電話番号のみ記入とする。

申請者が所有者と異なる場合は，所有者との関係が分かる書類を添付すること。
第２号様式（第８条、第１０条関係）

　　年　　月　　日

善通寺市長　　　　　　　　　様
申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和　　年度　善通寺市民間住宅耐震対策支援事業費
補助金交付変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　善市第　　　号で交付決定を受けた標記事業について，当該交付決定の額及びその内容を変更したいので，善通寺市民間住宅耐震対策支援事業費補助金交付要綱第８条及び第１０条の規定により，事業の変更を承認くださいますよう関係書類を添えて申請します。

記

１　前回交付決定額　　　　　　　　　　　　千円

　　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　千円

　　変更増△減額　　　　　　　　　　　　　千円

２　当初事業完了予定日　　　　　　　　　　年　　月　　日
変更事業完了予定日　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　変更の理由

４　添付書類

　　別添のとおり。
第３号様式（第８条関係）

　　年　　月　　日

善通寺市長　　　　　　　　　様
申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　令和　　年度　善通寺市民間住宅耐震対策支援事業費
補助金交付中止承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　善市第　　　号で交付決定を受けた標記事業について，次のとおり中止したいので，善通寺市民間住宅耐震対策支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により，事業の中止を承認くださいますよう関係書類を添えて申請します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　千円

２　事業の中止の理由

第４号様式（第１１条関係）

　　年　　月　　日

善通寺市長　　　　　　　　　様
申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　令和　　年度　善通寺市民間住宅耐震対策支援事業費
完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　善市第　　　号をもって補助金の交付決定を受けた
標記事業について，次のとおり実績報告をします。

記

１　補助金交付決定額及び精算額

　　　　　補助金交付決定額　　　　　　　　千円

　　　　　補助金精算額　　　　　　　　　　千円
２　補助事業の実施期間

　　　　　自　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　至　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類　　　別添のとおり。
第５号様式（第１２条関係）

請　　求　　書
	金額
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　ただし，　　令和６年度善通寺市民間住宅耐震対策支援事業費補助金(申請者：　　　　　　)
内　訳
	事業費
	補助対象経費
	左に対する
補助金の交付額

	円
	円
	円

　上記の金額を請求します。
　　　　年　　月　　日
　善通寺市長　　　　　　　　　殿
　　住所　〒　　　－

　債権者

　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	支払の
方　法
	口　座
振替払

	銀行　　　　　　　　　　　　　　　（支）店

	預金
種目
	当座
	普通
	口 座　番 号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口 座
名 義

第６号様式

　　年　　月　　日

耐 震 診 断 報 告 書
善通寺市長　　　　　　　　　様

耐震診断技術者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　所

資　　格　　（　　　）級建築士

登録番号　　　第　　　　　　号

事務所名

連絡先

　　　　　年　　月　　日に実施した下記住宅の耐震診断の結果について，関係図書を添えて報告します。この関係図書の記載事項については，現地と照合しており，事実に相違ありません。
記

	住宅の用途
	□ 専用住宅　　　　　　　　　□ 併用住宅

	住宅の建て方
	□ 一戸建て住宅　　　　　　　□ 長  屋

	建物所在地

	診断結果

※建築基準法に基づく主な規定（都市計画区域外の地域は，第20条の規定のみ確認すること）

	第20条　構造耐力
	　□　既存不適格建築物である

	第43条　敷地等と道路との関係
	　□　適合している　　□　既存不適格建築物である

	第44条　道路内の建築制限
	　□　適合している　　□　既存不適格建築物である

	第52条　容積率
	　□　適合している　　□　既存不適格建築物である

	第53条　建ぺい率
	　□　適合している　　□　既存不適格建築物である

	第55条　建築物の高さ
	　□　適合している　　□　既存不適格建築物である

	第56条　建築物の各部分の高さ
	　□　適合している　　□　既存不適格建築物である

第７号様式

　　　　年　　月　　日

耐 震 改 修 工 事 等 結 果 報 告 書
善通寺市長　　　　　　　　　様
耐震診断技術者（耐震シェルター等設置工事の場合は納入業者）
　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　所

資　　格　　（　　　）級建築士

登録番号　　　第　　　　　　号

事務所名

連絡先

　　　　　年　　月　　日に実施した下記住宅の耐震改修工事等の結果について，関係図書を添えて報告します。この関係図書の記載事項については，現地と照合しており，事実に相違ありません。
記

	住宅の用途
	□ 専用住宅　　　　　　　　　□ 併用住宅

	住宅の建て方
	□ 一戸建て住宅　　　　　　　□ 長  屋

	建物所在地

	改修工事後

の構造耐力
	耐震シェルター等設置工事の場合は，設置した旨を記入

第８号様式（第１３条の２関係）
　　　年　　月　　日
善通寺市長　　　　　　　　様
委任者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

善通寺市民間住宅耐震対策支援事業費補助金の代理受領の委任状及び同意書
私は，　　　年　　月　　日付けで提出した善通寺市民間住宅耐震対策支援事業費補助金交付申請書（耐震診断・耐震改修工事・簡易耐震改修工事・耐震シェルター等設置工事）に係る補助金の受領を次の者に委任します。
	耐震対策
施工者
	住所
（法人にあっては
　所在地）

	名称（法人名）

	氏名（代表者名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

	私は，善通寺市民間住宅耐震対策支援事業費補助金交付要綱第１３条の２の規定による
補助金の代理受領の委任を受けることに同意します。